
令和７年４月 
会 員 各 位 

一般社団法人茨城県経営者協会 

 

令和 7 年度 会員交流会 第 3 戦 

チャリティコンペのご案内 
 
拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素 当会活動につきまして、格別のご指導ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

本交流会は、経営者協会会員各社の経営者・管理者の交流の輪を広げるため、企画させて頂きました。 

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加下さいますようお願い申し上げます。また、大変恐縮ではございま

すが、交流のかけ橋となりますようご参加の皆様より賞品の一部として『販売促進商品または試供品等』の

ご提供を頂けましたら幸いでございます。 

ご提供可能な方は、下記申込票にご記入くださいますよう、宜しくお願い致します。 
                                敬具 

記 

と     き 令和７年６月１２日（木）７：３０（受付開始），８：００（開会式），８：２８（スタート） 

と  こ  ろ 水戸グリーンカントリークラブ（ 常陸大宮市照田 1507  TEL 0295-57-3700 ） 

参  加  費  ４，０００円（ 賞品、交流会等に使用させて頂きます。）※お申込み確認後、ご請求させていただきます 

プ レ ー 費 ７，２００円（ カート、昼食代含む ）        ※実費は各自でご精算願います 

当 日 行 程  ７：３０～ 受付開始 

 ８：００～ 開会挨拶・競技ルール説明 

 ８：２８～ ＯＵＴ・ＩＮ同時スタート 

１６：００～ 表彰式・交流会 

ゲーム方式  １８ホールズ・ストロークプレイ（新ペリア方式） 

定      員  ２４名（先着順／定員になり次第締切らせていただきます） 
 
■ お申込方法 

・下記申込票に所要事項をご記入の上、６月 3日(火)までに Eメールまたは下記 URLよりお申込みください。 

 WEBは右上 QR ｺｰﾄﾞまたはこちら⇒https://e-ve.event-form.jp/event/100867/20250612 

＊宛先：茨城県経営者協会 事務局 沼尻（Eメール：numajiri@ikk.or.jp） 

・開催日近くなりましたら、お申込ご担当者様宛、改めて詳細をご案内致します。 

・お申込後、ご都合調整が困難となった場合、代理の方にご参加頂けたら幸いです。 

 

 (一社)茨城県経営者協会 事務局 沼尻 行 Eメール：numajiri@ikk.or.jp） 

会員交流会 ゴルフコンペ (6/12開催 水戸グリーンカントリークラブ)参加申込票  

組織名  

ご住所 〒 

お申込 

ご担当者 
 E-mail  

参加者ご氏名① 様 御役職名  

 [生年月日      年   月   日生まれ]  

参加者ご氏名②               様 御役職名  

 [生年月日      年   月   日生まれ]  

[賞品提供可否] 
どちらか一方に○印 

をご記入願います 
可 ・ 否 

［『可』の場合の賞品内容・個数］ 

 

 

電話番号（当日連絡がつく番号を 

ご記入下さい） 
 

 

 

 

mailto:numajiri@ikk.or.jp
mailto:numajiri@ikk.or.jp

